MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA  Nº 444, DE 27 DE ABRIL DE 2015.

Altera as Portarias PR-RJ Nº 362/2015 e 363/2015 que dispõem sobre férias do
Procurador da República ANTONIO DO PASSO CABRAL.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais e considerando:  I – que o Procurador da

República ANTONIO DO PASSO CABRAL solicitou suspensão de férias, anteriormente marcadas

para o período de 04 a 13 de maio de 2015 (Portaria PR-RJ Nº 362/2015, publicada no DMPF-e Nº

65 – Extrajudicial de 10 de abril de 2015, página 41), nos dias 12 e 13 de maio de 2015 e fruição

desses dias remanescentes nos dias 25 e 26 de maio de 2015;  II – que o Procurador da República

ANTONIO DO PASSO CABRAL solicitou  alteração de  férias,  anteriormente  marcadas  para  o

período de 25 de maio a 13 de junho, com abono de 14 a 23 de junho de 2015 (Portaria PR-RJ Nº

363/2015, publicada no DMPF-e Nº 65 – Extrajudicial de 10 de abril de 2015, página 41), para o

período de 27 de maio a 15 de junho de 2015, com abono de 16 a 25 de junho de 2015, resolve:

Art. 1º  Alterar a Portaria PR/RJ/Nº 362/2015 para incluir o Procurador da República

ANTONIO DO PASSO CABRAL na distribuição  de  todos  os  feitos  e  audiências  que  lhe  são

vinculados nos dias 12 e 13 de maio de 2015.

Art. 2º  Alterar a Portaria PR/RJ/Nº 363/2015 para excluir o Procurador da República

ANTONIO DO PASSO CABRAL da distribuição  de  todos  os  feitos  e  audiências  que  lhe  são

vinculados no período de 25 de maio a 15 de junho de 2015.

Art. 3º  Registre-se, publique-se e cumpra-se.

LAURO COELHO JUNIOR

Este texto não substitui o p  ublicad  o   no D  MPF-e  , Brasília, DF,   2  9     abr  .     201  5  .   Caderno Extrajudicial  ,
p.     38  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/169030/PT_PRRJ_2015_363.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/169030/PT_PRRJ_2015_363.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/169030/PT_PRRJ_2015_363.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/169030/PT_PRRJ_2015_363.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/169029/PT_PRRJ_2015_362.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/169029/PT_PRRJ_2015_362.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/169029/PT_PRRJ_2015_362.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/25605/DMPF_EXTRAJUD_29042015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/25605/DMPF_EXTRAJUD_29042015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/25605/DMPF_EXTRAJUD_29042015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/25605/DMPF_EXTRAJUD_29042015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/25605/DMPF_EXTRAJUD_29042015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/25605/DMPF_EXTRAJUD_29042015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/25605/DMPF_EXTRAJUD_29042015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/25605/DMPF_EXTRAJUD_29042015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/25605/DMPF_EXTRAJUD_29042015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/25605/DMPF_EXTRAJUD_29042015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/25605/DMPF_EXTRAJUD_29042015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/25605/DMPF_EXTRAJUD_29042015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/25605/DMPF_EXTRAJUD_29042015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/25605/DMPF_EXTRAJUD_29042015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/25605/DMPF_EXTRAJUD_29042015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/25605/DMPF_EXTRAJUD_29042015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/25605/DMPF_EXTRAJUD_29042015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/25605/DMPF_EXTRAJUD_29042015.pdf?sequence=1&isAllowed=y